281311"519205

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -fl. !I. Л0Л5 № 6'5~5~~

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 18.08.2023
№404

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЭ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации города Тулы от 20.01.2021 № 74 «Об
утверждении муниципальной программы муниципального образования город
Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального образования город Тула», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.08.2023
№ 404 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного
торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях

0 0 0 8 5 »

сельскохозяйственным товаропроизводителям на территории муниципального
образования город Тула»» следующее изменение:

подпункт 5 пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«5) межведомственный запрос - документ на бумажном носителе или в
форме электронного документа о предоставлении документов и информации,
необходимых для предоставления муниципальной услуги, направленный
органом, предоставляющим муниципальную услугу или направленный с
использованием портала государственных и муниципальных услуг при
заполнении заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги в
электронной форме в государственный орган, орган местного самоуправления,
подведомственную государственному органу или органу местного
самоуправления организацию, участвующую в предоставлении
государственных или муниципальных услуг, на основании запроса заявителя о
предоставлении муниципальной услуги и соответствующий требованиям,
установленным действующим законодательством;».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы '^/ управление \

информационной
политики

и социальных
коммуникаций

№ 1

И.И. Беспалов

*